[image: Герб МР]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2021 года № 34
            р.п. Мишкино

	Об окончании отопительного периода 2020-2021 гг.
на территории Мишкинского района

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Минэнерго России от 24 марта 2003 года № 115, в связи с тем, что в течение пяти суток суточная температура наружного воздуха составляет +8оС и выше, на основании статьи 36 Устава Мишкинского района, Администрация Мишкинского района,
РЕКОМЕНДУЕТ:
1. Руководителям организаций, владельцам теплоисточников, независимо от форм собственности, расположенных на территории Мишкинского района и поставляющих тепловую энергию для нужд социальной сферы и жилищного фонда, произвести отключение систем отопления потребителей 30 апреля 2021 года.
2. В случае резкого понижения температуры, владельцам и балансодержателям теплоисточников быть готовым к включению подачи тепла в школы, детские сады, объекты жилищного фонда и учреждения здравоохранения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мишкинского района» и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети «Интернет» по адресу: http://mishkino.kurganobl.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского района.

         Глава
Мишкинского района                                                                                   С.А. Кудрявцев

Хрюкина Н.Л.
32109
image1.jpeg